1
CTDC-1.7
2
CTDC-1.7
СОДЕРЖАНИЕ
ВВЕДЕНИЕ………………………………………………………………………………………………………………………….…..…….
1. ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ…………………………………………………………………………………………………………………….…
1.1 Основные параметры и технические характеристики……………………………………….………………

 ТР ТС 020/2011 «Электромагнитная совместимость технических средств».
Табличка с серийным номером на корпусе крыльчатки возле двигателя.
Далее приведена расшифровка серийного номера изделия.
Актуальную версию руководства по эксплуатации скачивайте с сайта belmash.ru.
5
CTDC-1.7
1.1 Основные параметры и технические характеристики
Таблица 1
Наименование параметра Значение
Характеристики сети, В/Гц 400/50
Номинальная мощность, кВт 3,0
Тип двигателя асинхронный
Режим работы электродвигателя S1
Класс защиты электродвигателя IP54
Частота вращения, об./мин. 2950
Номинальная мощность двигателя очистки, Вт 15
Частота вращения (двигатель очистки), об./мин. 1200
Диаметр крыльчатки, мм 402
Материал крыльчатки сталь
Производительность, м3/ч 1760
Разрежение, Па 2800
Уровень шума, дБ 95
Фильтрующий элемент
картридж
из гофрированного
полиэстера
Диаметр фильтрующего элемента, мм  370
Высота фильтрующего элемента, мм 1200
Площадь фильтрующей поверхности, м2 4,32
Степень фильтрации, мкм 1
Диаметр входного патрубка установки, мм 200
Количество патрубков адаптера, шт. 3
Диаметр входных патрубков адаптера, мм 100
Размер мешка-стружкосборника для бункера (Ø×высота), мм 621×960
Размер мешка-стружкосборника для фильтра (Ø×высота), мм  370×750
Объём мешка бункера, м3 0,27
Максимальный объём отходов в бункере, м3 0,24
Материал мешков полиэтилен
Материал корпуса установки листовая сталь
Окраска порошковая
Габаритный размер установки (Д×Ш×В), мм 1343×900×2170
Масса нетто/брутто установки, кг
Масса нетто/брутто 1-го места, кг
Масса нетто/брутто 2-го места, кг
178/219
139/176
39/43
В таблице 1 представлена общая информация. Данные технические характеристики актуальны
на момент издания руководства по эксплуатации. Компания «БЕЛМАШ» оставляет за собой право
на изменение конструкции и комплектации оборудования без уведомления потребителя.
6
CTDC-1.7
1.2 Комплект поставки
Установка поставляется в двух упаковках. Комплект поставки представлен в таблице 2.
Таблица 2
№ п/п Наименование Позиция (рис. 1) Количество, шт.
1 Корпус крыльчатки с двигателем 17, 15 1
2 Конус циклона 22 1
3 Зажим конуса циклона (Ø520 мм) 21 1
4 Шланг циклона соединительный 25 1
5 Зажим шланга соединительного 24 2
6 Платформа 2 1
7 Панель задняя - 1
8 Панель передняя 6 1
9 Панель соединительная верхняя - 1
10 Панель соединительная нижняя - 1
11 Панель полукруглая 5 1
12 Бункер для отходов (верхняя часть) 29 1
13 Бункер для отходов (нижняя часть) 30 1
14 Крышка бункера отходов 26 1
15 Зажим бункера отходов (Ø644 мм) 30 1
16 Мешок-стружкосборник большой - 1
17 Фильтр-картридж - 1